
Zarządzenie nr 28/2020 

Dyrektora Zakładu Obsługi Urzędu Miejskiego w Koninie 

z dnia 30.12.2020 roku 

 

w sprawie dokonywania zakupów dostaw, usług lub robót budowlanych o wartości 

poniżej 130.000 zł netto ze środków publicznych 

 

Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 poz. 

2019 ze zm.) i §5 Statutu Zakładu Obsługi Urzędu Miejskiego w Koninie, zarządzam co następuje: 

 

§1 

Wprowadzam w jednostce budżetowej o nazwie Zakład Obsługi Urzędu Miejskiego w Koninie Instrukcję 

dokonywania zakupów dostaw, usług lub robót budowlanych o wartości poniżej 130.000 zł netto ze 

środków publicznych, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§2 

Traci moc zarządzenie nr 4/2018 Dyrektora Zakładu Obsługi Urzędu Miejskiego w Koninie z dnia 

01.06.2018 r. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2021 r.  

 

 

Dyrektor Zakładu Obsługi Urzędu  

Miejskiego w Koninie 

Michał Skorupka



 


